

ESCOLA SANTA LUZIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 03/2018

Data e hora de abertura: 28/11/2018 as 9:30HS

Objeto: Aquisição material de expediente/didático, processamento de dados e equipamentos para processamento de dados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				D.F.FILHO		F.N.FERREIRA		M.W.G.MARTINS- ME		NOME DA EMPRESA	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Papel A4 1 x 10, 210mm x 297mm x 75g/m².	Cx	2	220,00	440,00	225,00	450,00	230,00	460,00		
2	Pincel para quadro branco 1 x 12 de cor preto e azul.	Cx	2	72,00	144,00	78,00	156,00	75,00	150,00		
3	Cartolina de cores variadas, medindo 500mm x 660mm.	Flh	50	0,60	30,00	0,64	32,00	0,70	35,00		
4	EVA de cores variadas 600mm x 400mm.	Flh	50	2,00	100,00	2,10	105,00	2,50	125,00		
5	Fita adesiva transparente medindo 45mm x 45m, 1 x 6	Pct	7	10,00	70,00	13,00	91,00	12,00	84,00		
6	Tinta especial para recarregar marcador de quadro branco de 500ml	Unid	2	85,00	170,00	88,00	176,00	90,00	180,00		
7	Papel para certificado 180g 210mm x 297mm, caixa com 50flh.	Cx	1	15,00	15,00	18,00	18,00	16,00	16,00		
8	Cola isopor 1 x 12 de 40g.	Cx	3	45,00	135,00	47,00	141,00	48,00	144,00		
9	Clipes de plástico, caixa com 100unid nº 2.	Cx	6	3,00	18,00	3,50	21,00	3,20	19,20		
10	Bastão de cola quente fina de 12,5g.	Unid	100	0,70	70,00	0,75	75,00	1,00	100,00		
11	Perfurador de papel em metal capacidade par 22 folhas.	Unid	1	53,00	53,00	57,00	57,00	55,00	55,00		

12	Tesoura média em aço inox, com cabo de plástico.	Unid	1	20,00	20,00	25,00	25,00	25,00	25,00		
13	Grampeador de papel, 26/6, 25flh.	Unid	1	45,00	45,00	48,00	48,00	55,00	55,00		
14	Impressora multifuncional 3 em 1: imprime, copia e digitaliza wi-fi directe.	Unid	1	1.310,00	1.310,00	1.450,00	1.450,00	1.400,00	1.400,000		
	Impressão de 7.500 cópias preto e branco e 6.000 cópias coloridas, modelo										
	C11CG25302, 127wt.										
23; TOTAL				2.620,00		2.845,00		2.848,20			
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 02/março/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.264, de 21 de março de 2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa D.F.FILHO , com o valor de R\$ 2.620,00 (Dois mil seiscentos e vinte reais).											
PRAZO DE ENTREGA:						Conferi no edital					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:						Conferi no edital					
FORMA DE PAGAMENTO:						Conferi no edital					